
 

Delibera della Giunta Regionale n. 69 del 07/03/2011

 
A.G.C. 19 Piano Sanitario regionale e rapporti con le UU.SS.LL.

 

Settore 1 Programmazione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONVENZIONE CON LA DIGITPA (EX CNIPA) FINALIZZATA AL COFINANZIAMENTO

DEL PROGETTO SOL - MODIFICHE ALLA DGRC N. 1840 DEL 18 DICEMBRE 2009 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011



         

 

         
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 1840 del 18/12/2009 concernente 
“ Incarico alla So.Re.Sa. S.p.A. per la gestione ed attuazione del progetto "SOL" - SO.RE.SA. On Line, 
cofinanziato dal CNIPA - Centro Nazionale per l'Informatica nella Pubblica Amministrazione”; 
VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 28 luglio 2009 con la quale il Presidente pro-
tempore della Regione Campania è stato nominato Commissario ad acta per l’attuazione del vigente 
Piano di rientro dai disavanzi del settore sanitario; 
VISTO, in particolare, il punto 6) del dispositivo della suddetta Deliberazione del Consiglio dei Ministri, 
che incarica il Commissario ad acta di provvedere in via prioritaria a dare attuazione ad una serie di 
interventi, specificamente elencati, tra i quali la “… completamento del processo di razionalizzazione 
della spesa per acquisto di beni e servizi, con particolare riferimento al sistema centralizzato di acquisti, 
alla standardizzazione dei beni e dei servizi da acquisire, alla ottimizzazione della rete logistica e 
distributiva”; 
 
CONSIDERATO CHE 

• con D.G.R. n. 1840 del 18/12/2009 la Regione Campania, al punto 2) del deliberato, ha delegato il 
Direttore Generale della So.Re.Sa. S.p.A., o suo delegato, a dar corso a tutte le attività necessarie 
alla realizzazione del cofinanziamento da parte del CNIPA;  

• l’A.G.C. Piano Sanitario ha trasmesso al CNIPA ed alla So.Re.Sa. S.p.A. la suddetta delibera per 
gli adempimenti di competenza; 

• la DigitPA (Ex CNIPA) con nota prot. n. 3517 del 29/04/2010, ha comunicato la necessità che la 
convenzione che disciplina i rapporti sottesi al cofinanziamento del progetto SOL, venga 
sottoscritta direttamente dalla Regione Campania, ai sensi del combinato disposto degli art. 2 e 8 
dell’” Avviso per la realizzazione dei progetti di riuso”, pubblicato in GU n. 30 del 06/02/2007; 

 
STABILITO 

• di modificare quanto previsto al punto 2) della D.G.R. n. 1840 del 18/12/2009 incaricando il 
Coordinatore della AGC 19 per la stipula della convenzione con la DigitPA (ex CNIPA) 
finalizzata al cofinanziamento del progetto SOL, nonché per l’attuazione di tutte le attività 
necessarie alla realizzazione del cofinanziamento da parte della DigitPA (ex CNIPA); 

 
Il Presidente e l’Assessore al Bilancio PROPONGONO e la Giunta in conformità, a voto unanime, 

 
DELIBERA 

 
per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 

 
1. Di modificare quanto previsto al punto 2) della D.G.R. n. 1840 del 18/12/2009 incaricando il 

Coordinatore della AGC 19 per la stipula della convenzione con la DigitPA (ex CNIPA) 
finalizzata al cofinanziamento del progetto SOL, nonché per l’attuazione di tutte le attività 
necessarie alla realizzazione del cofinanziamento da parte della DigitPA (ex CNIPA). 

2. Di inviare il presente provvedimento ad intervenuta esecutività alle Aree Generali di 
Coordinamento  8, 19, 20, ai Settori proponenti, al Settore Stampa, Documentazione, 
Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011


	BURC n. 20 del  28 Marzo 2011

